

Skickat: den 29 mars 2015 10:39
Till: Administration SD21 ALVSJOSTADSDELSNAMND
Ämne: Förslag till nämnden!!!

Hejsan!

Här är ett förslag till nämnden angående önskemål om byggnation av en lekpark i Långbro park. Samt ett utegym.

Det är otroligt många barn som bor i Långbro Park samt i områdena runt omkring; Herrängen, Långbro, Långsjö.

Tyvärr finns det ingen riktigt bra/stor lekpark någonstans. Det finns endast små varianter här & där, som dessutom har många år på nacken.

Jag & många jag pratat med önskar därför en fin lekplats med saker för alla barn-åldrar. Typ små hus att gå in i, en båt el dyl att klättra omkring i, hoppmattor som är nedsänkta, gungor, rutchkana, mm. Kort & gott en lekplats som stimulerar till både organiserad lek samt kittlar den egna fantasin. För att få det mer integrerat i vårt område skulle lekparken kunna ha ett tema som genomsyrar alltihop. Kanske ett tema kring historien av vårt område alt ett sjukhustema (just mtp att Långbro Park tidigare var ett sjukhusområde), eller kort & gott ett helt annat tema.

Det finns ett fint exempel på en mkt bra lekpark alldeles bredvid JMs byggnation i Hammarby Sjöstad, på adress Båtklubbsbacken. Det ligger i delen vid Henriksdals reningsverk. Den parken är oerhört omtyckt av stora som små.

En ny lekpark medför inte bara en massa skoj & utveckling av barnen, utan medför även automatiskt ett stort socialt utbyte för föräldrar/vuxna sinsemellan. Detta kan bidra till god gemenskap, nya vänskaper & bättre grannsamverkan!

I Långbro Park finns stora icke exploaterade områden & dessutom bor många barn utan egna trädgårdar där, varför förslaget är att lekparken förläggs till just Långbro Park. Läger man den i närhet/anslutning till Långbrohallen vinner man än mer då hela familjer kan åka "dit" & medan mamma el pappa ex går på gympa el storasyskon går på simskola/annan träning i hallen så kan barnen leka i lekparken. Dessutom finns goda kommunikationer dit då busshållplats finns alldeles bredvid.

Finns det möjlighet önskas även ett utegym i samma område! Alltså nära Långbrohallen. Vi är många som skulle bättra på hälsan om vi hade tillgång till ett utegym. Och skulle det ligga nära lekparken slår man ännu fler flugor i samma smäll;)

Hoppas, hoppas!

Mvh en aktiv småbarnsförälder som saknar lekområde till mina & andras barn;) samt träningsmöjligheter!